'OOP

s-400`"%s.

j

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em  OG  /   4 /2013

—z
Presidente  sa Camara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 671/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa 	Sessão Ordinária: 06/12/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar as seguintes
melhorias no Bairro Distrito do Cocaes;

a) Manutenção no campo de futebol
b) Reparo no portão que se encontra quebrado
c) Colocação de portas nos vestuários
d) Manutenção nos brinquedos e bancos do parque
e) Manutenção da ponte na Rua dos Pontes antiga (Rua do PT)

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois os referidos locais se encontram em
más condições de conservação, causando vários transtornos para os
moradores desta localidade que utilizam essas áreas de laser.

Sala das Sessões
Em, 04 de dezembro de 2023.

	Page 1